REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

PERMISO N °

43/03

Fecha de Aprobacion

02 Mayo 2003

Complementaria a:

P.O.N. N°59/01

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE,
OTORGA PERMISO DE AMPLIACION DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 9,00
m2. DE SUPERFICIE, DESTINADOS A: VIVIENDA.

(RESIDENCIAL, EQUIPAMIENTO, ACTIVIDADES PRODUCTIVAS, INFRAESTRUCTURA)

DE USO PRIVADO, EN UNA ALTURA DE --—-—-—--- mts.

(PUBLICO O PRIVADO)

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO RiO

IMPERIAL N° 72, MANZANA A-18, LOTE 18, LOCALIDAD, LOTEO O SECTOR

VILLA ACONCAGUA,

SECTOR URBANO, ROL DE AVALUO N° 3399-198.

(URBANO O RURAL)

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. -5.1.6. N°4503 DE FECHA
05.03.2003, QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL
ARQUITECTO JOSE BONASIF GONZALEZ, EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE
ROBERTO ANDRADE GONZALEZ, R.U.T. N°10.353.306-6, Y QUE CUENTA

CON INFORME FAVORABLE N°............. BB FECHA ..oosactan DE REVISOR

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES
URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS
C.I.P. N°110/01 DE FECHA 02.07.2001.

e DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:
D.F.L. 458/76 MINVU; D.S. 075/01 MINVU; D.S. 329/80 MINVU

e AUTORIZACIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE EL PROYECTO:

N

“oqc:?; !
?g,(‘e@v ILIO ENRIQUE LEIGH Z.
¢ © RQUITECTO P.U.C.

URBANIZACIONES

(FIRMA Y TIMBRE)



REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y /O ANTECEDENTES:

Al momento de solicitar la recepcion definitiva de la propiedad, deberan estar
urbanizadas las obras al exterior de la propiedad.

Sup. P.O.N. N°59/01 : 165,00m2
Sup. Ampliacion :__9,00m2
Total :174,00m2
CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION E-2

PAGO DE DERECHOS:

- PRESUPUESTO EDIFICACION $956.232
- MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES $14 343
$

DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO
-)

DESCUENTO 30% S| CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE
REVISOR INDEPENDIENTE

MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR

$14.343.
FOLIO INGRESO MUNICIPALES N°025890.

JELZ/AI?R%J&W

Interesado
- Archivo correlativo
- Expediente
- Sl1I
- LNE
(Permiso43-03)



